Государственное бюджетное учреждение

 дополнительного профессионального образования

«Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области

П Р И К А З

20 февраля  2020 г                                                              № 058-од

г. Похвистнево

Об итогах  проведения окружного конкурса методических материалов

«Педагогическая мастерская» в рамках окружного этапа Областного

фестиваля профессионального мастерства

«Ключ к успеху»

В соответствии с приказом РЦ №015-од от 28 января 2020 года  с

28.01.по 15.02.2020 года был проведен окружной конкурс методических

материалов для педагогических работников системы дополнительного

образования «Педагогическая мастерская». Конкурс проводился  в  рамках

окружного этапа Областного фестиваля профессионального мастерства

«Ключ к успеху». На конкурс было представлено 50 работ  из 7

учреждений дополнительного образования.

На основании решения жюри окружного конкурса методических

материалов «Педагогическая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров окружного

конкурса методических материалов (Приложение № 1).

2. Объявить благодарность  членам жюри Конкурса

(Приложение № 2).

3. Лучшие работы рекомендовать для участия в областном

фестивале «Ключ к успеху».

И.о. директора                                                                               Н.Б.Дуняшина

Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 20.02.2020  № 058-од

Список победителей и призеров Конкурса

Номинация «Образцовый мастер-класс»

ФИО
Образовательное

учреждение
Место

Павлова Людмила Павловна СП «Прометей» ГБОУ

СОШ №2 им.В.Маскина

ж.-д.ст.Клявлино

I

Гусарова Гюзель Арслановна ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

II

 Пидерова Алла Ивановна ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

II

Егорова Надежда

Александровна, Апанасова

Татьяна Григорьевна

ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск
III

Кузьмина Альбина

Владимировна

ГКУ СО «Клявлинский

РЦД и ПОВ»

с. Ст. Резяпкино

III

Выставка «Педагогическая копилка»

Кудряшова Наталья

Леонидовна

СП «Прометей» ГБОУ

СОШ №2 им.В.Маскина

ж.-д.ст.Клявлино

I

Гусева Татьяна Михайловна СП «Прометей» ГБОУ

СОШ №2 им.В.Маскина

ж.-д.ст.Клявлино

II

Фомина Наталья

Константиновна

СП «Прометей» ГБОУ

СОШ №2 им.В.Маскина

ж.-д.ст.Клявлино

III

Выставка «Педагогическая копилка»

Подноминация «Программы и проекты»

Степанова Марина

Александровна

ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

I

Русяева Наталия Анатольевна СП «Калейдоскоп»

ГБОУ СОШ им.
II

М.К.Овсянникова с.

Исаклы

Гадельшина Талия Ядкаровна,

Гатауллина  Гульчачак

Гумаровна

СП «Созвездие» ГБОУ

СОШ с. Камышла
II

Кугаткина Наталья Алексеевна ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

III

Выставка «Педагогическая копилка»

Подноминация «Методические разработки»

Егорова Надежда

Александровна

ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

I

Погильдякова Нина Ивановна ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

II

Следенкин Андрей

Александрович

ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

II

Азамова

Илуза Иброгимовна

ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

II

Горячева Инесса Геннадьевна ЦВР «Эврика»  - филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

III

Приложение 2

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 20.02.2020  № 058-од

Состав

жюри окружного конкурса методических материалов

«Педагогическая мастерская»

№ Ф.И.О Должность

1.
Швецова Елена

Владимировна

Заместитель директора  по УВР СП

«Калейдоскоп»  ГБОУ СОШ им. М.К.

Овсянникова  с.Исаклы

2.
Кугаткина Наталья

Алексеевна

Старший методист ЦВР «Эврика»  -

филиала  ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с.Подбельск

3.
Денисова Марина

Владимировна

Заведующий СП «Прометей» ГБОУ

СОШ №2 им.В.Маскина ж.-

д.ст.Клявлино

4.
Гатауллина  Гульчачак

Гумаровна

Заведующий СП  «Созвездие»  ГБОУ

СОШ с. Камышла

		2021-06-11T10:33:39+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова